
         
                                                                                                       

Uchwała  Nr XL/312/2009 
Rady  Miejskiej  w  Karczewie 
z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia  skargi na działania  Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Uznaje się za bezzasadną skargę Biura Projektów Linetel Sp. z o.o.  na Burmistrza Karczewa dot. 
prawidłości działań w związku z realizacją umowy o wykonanie prac projektowych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

                                                                  Przewodnicząca 
                                                                                             Rady  Miejskiej  w Karczewie 
                                                                                                      mgr  Danuta Żelazko 
                                                         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie  przesłała do Rady Miejskiej w Karczewie pismem z 
dnia 23.09.2009 r. nr RIO-II-0913/346/2009  skargę Biura Projektów Linetel Sp. z o.o. z siedzibą w 
Lublinie na działania Burmistrza Karczewa. 
Powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Karczewie. 
 
Komisja Rewizyjna  Rady Miejskiej w Karczewie dokonała analizy dokumentów, z których 
wynika,  
że w dniu 18.12.2006r. podpisana została umowa  pomiędzy  Biurem Projektowym Linetel Sp.  
z o.o. a Gminą Karczew na wykonanie prac projektowych z terminem wykonania 120 dni od 
podpisania umowy, termin został aneksowany na wniosek projektanta do 31.05.2007 roku. Ponadto 
w § 2 umowy  jest jednoznaczny zapis odnośnie niezbędnych opinii i uzgodnień, które muszą być 
wykonane przez projektanta. Natomiast z udzielonej Komisji odpowiedzi Burmistrza Karczewa - 
pismo z dn. 13.09.2009 r. (załącznik nr 1 ) wynika, że  pierwsza część dokumentacji  została  
dostarczona przez projektanta w dniu 12.11.2007r.  tj. ponad  160 dni od terminu umownego. 
Komisja Rewizyjna uznała, że stwierdzenie zawarte  w skardze Biura Projektowego Linetel do 
RIO, że „Nieprawidłowe działania Gminy Karczew polegały m.in. na : - sformuowaniu 
postanowień umowy w sposób rażąco niezgodny z zasadą równości stron” nie jest trafne, gdyż 
wszelkie zastrzeżenia winny być rozstrzygnięte przed podpisaniem umowy. 
 
 Wobec powyższego Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie uznała,                                                
że skarga Biura Projektów Linetel Sp. z o.o. na działania Burmistrza Karczewa dot. prawidłości 
działań w związku z realizacją umowy o wykonanie prac projektowych jest bezzasadna. 
 

 
 


